Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0395/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.140.432/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0395/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.140.432-2024; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0018-2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68;
CONTRATADO: R. R. F. GUIMARÃES AGÊNCIA DE VIAGENS LTDA - CNPJ N° 33.318.780/0001-71. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE
VIAGENS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO, POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL E
TELEFONE) DESTINADA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. VALOR
GLOBAL: R$ 238.780,20 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E VINTE
CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA
DE ASSINATURA ATÉ 19 DE NOVEMBRO DE 2025. DATA DE ASSINATURA: 19 DE NOVEMBRO DE 2024.
PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.